
 
ZARZĄDZENIE NR 152/2022 

Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia 07 października 2022 r. 

 
 

w sprawie: zamiany nieruchomości   
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), uchwały Nr XLII/553/22 Rady Miejskiej w Chojnicach 
z dnia 22 sierpnia 2022 r. w sprawie zamiany nieruchomości, 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
W drodze umowy zamiany: 

1) Nabyć na rzecz Gminy Miejskiej Chojnice nieruchomość składającą się z działki  
nr 1196/1 o powierzchni 257 m2 i działki nr 1197/1 o powierzchni 90 m2, zapisanej  
w księdze wieczystej SL1C/00033629/9, zabudowanej budynkiem o numerze 
ewidencyjnym 8298 oraz nieruchomość niezabudowaną stanowiącą działkę nr 1198/2 
o powierzchni 929 m2, zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00033628/2 od Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.; 

2) Zbyć na rzecz Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. nieruchomość 
stanowiącą działkę nr 2283/11 o powierzchni 596 m2, zapisaną w księdze wieczystej 
SL1C/00055976/6, zabudowaną budynkiem o numerze ewidencyjnym 12404, będącą 
własnością Gminy Miejskiej Chojnice. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania 
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Chojnicach. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

          
Burmistrz Miasta Chojnice 

                     
      dr inż. Arseniusz Finster 

 


